新 潟 市 報 道 資 料

令和６年６月１０日

報 道 各 位

新潟市歴史博物館

休館のお知らせ

日頃から当博物館の活動に格別のご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、当博物館では例年この時期に歴史資料を害虫から護るため、薬剤によ

る館内燻蒸及び施設メンテナンスを実施しています。

つきましては、本年度も燻蒸及び施設メンテナンスの実施に伴い下記のとお

り休館しますのでお知らせします。

記

１ 期 間  令和６年６月１７日（月） ～ ２４日（月）

２ 場 所  新潟市歴史博物館「みなとぴあ」

（本館、旧新潟税関庁舎、旧第四銀行住吉町支店）

【問合せ先】

新潟市歴史博物館みなとぴあ

担当 高桑・渡辺

〒951-8013 新潟市中央区柳島町２－１０

tel ０２５－２２５－６１１１

fax ０２５－２２５－６１３０